
Mountainbike Trailcup 2024 - Vejle
Trailpark Vejle / 02.06.2024-02.06.2024

evaluación detallada
bravo, fredy
Asociación: fredy_no_brakes
Dorsal: 20

Trailcup Vejle

categoría:
Herre S

tiempo total: 10:07.17

posición en el recorrido: 103 (de 348)
mejor tiempo del recorrido: 7:54.28
posición en la categoría: 26(de 40)
mejor tiempo en la categoría: 7:54.28

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Oakley - Stage 3
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Fox Suspension - Sta
Stage 10

etapa
tiempo
0:50.54
0:53.53
1:07.94
1:21.10
1:07.60
1:31.02
1:07.64
1:13.65
0:54.15

posición
categoría

30
26
22
28
32
26
27
27
27

retraso
categoría
0:12.94
0:07.62
0:10.44
0:22.14
0:18.87
0:15.82
0:18.99
0:19.95
0:12.90

posición
Total
143
66
59
138
161
87
140
127
124

stage score

retraso
Total

0:12.94
0:07.62
0:10.64
0:22.20
0:18.87
0:15.82
0:18.99
0:19.95
0:13.55

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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